
 
        Uchwała Nr 5583/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pana Krzysztofa Albińskiego w celu pełnienia obowiązków 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie w czasie trwania stanu zagrożenia 

epidemicznego. 

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) w zw. z art. 49 ust. 6a oraz  art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.), § 1 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. 2022 poz. 1028), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W związku z trwaniem stanu zagrożenia epidemicznego, przedłuża się od dnia 11 września 2022 r. 

pełnienie przez Pana Krzysztofa Albińskiego obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Lesznie, na czas wskazany w art. 49 ust. 6a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zm). 

 

§ 2 

Pozostałe warunku zatrudnienia Pana Krzysztofa Albińskiego zostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



 

        Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 5583/ 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września  2022 roku 

 

w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pana Krzysztofa Albińskiego w celu pełnienia obowiązków 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie w czasie trwania stanu zagrożenia 

epidemicznego.. 

 Zgodnie z uchwałą Nr 4781/2022 z dnia 10 marca 2022 r., na podstawie art. 46 ust 3a ustawy 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) Pan Krzysztof Albiński został zatrudniony w 

celu pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie, nie dłużej niż 

do dnia 10 września 2022 r.  

W związku z trwaniem stanu zagrożenia epidemicznego o jakim mowa w § 1 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. 2022 poz. 1028), na postawie art. 49 ust. 6a w zw. z art. 46 

ust 3a, możliwym jest przedłużenie zatrudnienia Pana Krzysztofa Albińskiego na dotychczas 

zajmowany stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie, na czas wskazany 

w art. 49 ust. 6a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

Do kompetencji Zarządu Województwa, w myśl przepisów ustrojowych, należy kierowanie, 

koordynowanie i kontrolowanie działalności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, 

w tym zatrudnianie i zwalnianie kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych.  

W ocenie Zarządu Województwa Wielkopolskiego najbardziej optymalnym rozwiązaniem 

będzie przedłużenie zatrudnienia osoby spełniającej ustawowe wymagania dla tego stanowiska, w 

celu pełnienia obowiązków dyrektora jednak na czas nie dłuższy niż okres wynikający z przepisów 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Pan Krzysztof Albiński posiada wiedzę i 

doświadczenie zawodowe dające rękojmię do należytego realizowania powierzonych obowiązków. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


